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Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe ist auf Anfrage erhältlich.

BREAKFAST

◦ Auswahl an Wurst, Aufschnitt und Käse
◦ Sauerrahmbutter, Frischkäse
◦ Fleischsalat & Eiersalat
◦ 1 gekochtes Höruper Ei
◦ Hausgemachte Marmelade 
◦ Honig von der Farm
◦ Joghurt Saisonal
◦ Joldelunder Bio Brötchen 

und Sauerteigbrot
◦ ein Glas Saft
 

◦ Mama Bear Granola Bowl mit 
frischen Beeren und Höruper Joghurt

◦ Pancakes
◦ Auswahl an Käse
◦ Sauerrahmbutter & Frischkäse
◦ Hausgemachte Marmelade 
◦ Honig von der Farm
◦ Höruper Gemüsesticks mit Dips
◦ Joldelunder Bio Brötchen 

und Sauerteigbrot
◦ ein Glas Saft

VEGGIErebls breakfast rebls vital breakfast

pro Stück
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2,50€
1 , 5 0€
1 ,00€
4,90€
2,00€
4,90€
2,90€
5,90€
12,90€
2,00€
 

LaUgEnGeBäCk / CrOiSsAnT
ExTrA BröTcHeN
NüRnBeRgEr WüRsTcHeN VoN DeR FaRm 
HöRuPeR RüHrEi AuS 3 EiErN 
HöRuPeR SpIeGeLeI 
HöRuPeR OmElEtTe AuS 3 EiErN 
FaRm BaCoN 
HaUsGeRäUcHeRtEr DäNiScHeR LaChS 
MaMa BeAr GrAnOlA MiT FrIsChEn BeErEn & HöRuPeR JoGhUrT 
ExTrA JoGhUrT SaIsOnAl

8,90€

◦ 1 Croissant
◦ 1 Dänisches Blätterteigbrötchen
◦ Miss Franzi die Zimtige Creme

French Franzi VEGGIE

SmAlL 19,90€   |   ClAsSiC 24,90€   |   FüR 2 PeRsOnEn ZuM TeIlEn 36€

IHR WOLLT TEILEN?

   NIMM MICH...

NOCH WÜNSCHE OFFEN? 
EINFACH FRAGEN! 



FaRm PiNsA
Sauerteig Pinsa vom Joldelunder belegt 
mit Köstlichkeiten der James Farm 

Erhältlich vegetarisch oder mit Fleisch

Dienstags gibt es ausschließlich Pinsa ab 12 Uhr.

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe ist auf Anfrage erhältlich.

Dienstag ist PiNsA Tag

13,50€

ON TUESDAYS WE EAT Pi
Ns

A



Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe ist auf Anfrage erhältlich.

HoMeMaDe PaStA DeS TaGeS

Unser Mittagstisch von Mittwoch - Freitag, 12 - 16 Uhr

TaGeSpReIs

FaRm CuRrYwUrSt
mit Crunchy Fries, Coleslaw & 
hausgemachter Currywurstsauce

14,50€

MITTWOCH

EiNtOpF/SuPpE DeS TaGeS TaGeSpReIs

FaRm CuRrYwUrSt
mit Crunchy Fries, Coleslaw & 
hausgemachter Currywurstsauce

14,50€

DONNERSTAG

BoWl DeR WoChE TaGeSpReIs

FaRm CuRrYwUrSt
mit Crunchy Fries, Coleslaw & 
hausgemachter Currywurstsauce

14,50€

FREITAG

LUNCH



Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe ist auf Anfrage erhältlich.

BON APPÉTIT

AlLeRlEi VoN 
DeR FaRm ToMaTe

Falsche Tomate, Granité, 
Focaccia, Tomatenragoût

14,00€

ViChYsSoIsE SoUp

Kartoffel, Lauch, Zwiebeln, Kräuteröl, 
Croûtons, Bacon

(Auf Wunsch kalt oder warm serviert. 
Auch vegan möglich)

9,50€

TaTaKi VoM HöRuPeR
FlAnK StEaK

Pimientos de Padrón, Dulce de Leche, 
Paprika, Fleur de Sel

(Auch als Hauptgericht möglich)

16,90€

FaRm ReBlS 
SuMmEr BuRgEr

180g Farm Angus Patty, Joldelunder Bio Bun, 
Smoked Onion Relish, Trüffelmayo, Höruper 

Salat, Gurke, Tomate, Crunchy Fries

Alternativ mit Veggie Patty

18,00€

GaMbAs Al AjIlLo

Garnelen, Knoblauchöl, Chili, Petersilie, 
Joldelunder Brot

15,00€

ReBlS KiTcHeN 
CaEsAr SaLaD

Höruper Römersalat, Parmesan, Speck, 
Croûtons, Dressing, Kirschtomaten, 

(Auf Wunsch vegetarisch möglich)

15,00€

FaRm 
CuRrYwUrSt

Crunchy Fries, Coleslaw, 
hausgemachte Currywurstsauce

14,50€

KLEINE GERICHTE

HAUPTSPEISEN

Mittwoch - Samstag, ab 12 Uhr

extra Spiegelei 
extra Farmkäse 
extra Bacon 
extra Patty 

+2 €
+2 €
+2 €
+6,5 €

AlS MeNü
mit 0,3l 

FARM REBLS Bier

20€



Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe ist auf Anfrage erhältlich.

HoMeMaDe MiLk & HoNeY
ScHnItTe

mit Fruchtsorbet, Minzgel 
& frischen Früchten

11,00€

HöRuPeR ChEeSe 
SeLeKtIoN

mit Feigensenf, gerösteten Nüssen 
& Joldelunder BIO Brot 

13,50€sw
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Such dir dein Lieblings Cut aus der 
Theke oder Dry Ager aus !

NaCh GeWiChT!
 
HöRuPeR RuMpStEaK 100Gr 
 
HöRuPeR RiNdErHüFtE 100Gr 
 
ToMaHaWk StEaK VoM HöRuPeR RiNd 100Gr (ab 2 Personen)

 
KaRrEe VoM FaRm ScHwEiN 100Gr (ab 2 Personen)

 

Alle Steaks inkl. Kräuterbutter, Portweinschalotten, Kartoffelgratin & Babyspinat

16,90€

14,90€

12,90€

10,90€



Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe ist auf Anfrage erhältlich.

HöRuPeR 
RoStBrAtWüRsTcHeN

mit Fritten

PaStA NaPoLi 
aus Höruper Tomaten

KaRtOfFeLpUfFeR
mit Apfelmus

FÜR UNSERE KLEINEN REBLS

8,50€ 7,50€ 7,50€

...GUTEN

       APPETIT!



Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe ist auf Anfrage erhältlich.

Al
ko

ho
lf

re
i

DRINKS

OdE ApErItIf
The natural aperitif

SaRtI SpRiTz
Fruchtig-süßer Geschmack 
sizilianischer Blutorange

AmAlFi SpRiTz 
RuBy SpRiTz
VeRmOuTh SpRiTz

LaøRi SpRiTz Non-Alcohol Aperitif

7,90€
8,90€
7,90€
8,90€

8 ,90€

LaVeNdEl MuLe
Vodka, Lavendel, Zitrone, Ginger Beer

Alkoholfrei

10,90€

7 , 9 0€

7,90€
7,90€
7,90€

LeMoN ToNiC 
LeMoN SpRiTz
RuBy ToNiC
RuBy SpRiTz

CaNoNiTa ApErItIf
Aroma aus besten Canoneta-Orangen

WeIn
Fragt nach unserer Auswahl

8,90€
7,90€

ab 7,90€0 , 2 L

WeIsSwEiNsChOrLe 6,90€0 , 2 L

AlS SpRiTz 
MiT ToNiC

FaRm ReBlS VoM FaSs

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

0 , 3 L 0 , 4 L

PoWeR To ThE PiLs
HoLy HeLlEs
LaZy LaGeR
WhAt A WeIzEn

Unser Bier aus der Brauerei direkt 
nebenan

UnSeR
TiPp

HeLmUt RoSé VeRmOuTh 
Mit Botanicals aromatisierter und aufgespriteter Wein

8,50€MiT ToNiC

WaSsEr Laut / Leise

ViVa CoN AgUa O,33L
ViVa CoN AgUa 0,75L

3,80€
6,90€

verschiedene Sorten

SäFtE - SüSsMoStErEi 
StEiNmEiEr 0,2L 

4,50€

HaUsGeMaChTe LiMo 4,90€

verschiedene Sorten

FrItZ KoLa (LiGhT)
FrItZ LiMo

4,50€
4,50€

JaMeS FaRm MaRkEt 
WiNzErSeKt  0,1 L

7,50€

Sektkellerei Ohlig Rheingau

summer drinks



GrOßE TaSsE FiLtErKaFfEe 4,90€
TaSsE FiLtErKaFfEe 3,80€

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe ist auf Anfrage erhältlich.

DRINKS
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SeChSa - ClAsSiC EsPrEsSo

Auch mit Hafermilch erhältlich

Blend Guatemala - El Salvador - Äthiopien

EsPrEsSo 
DoPpIo 
FlAt WhItE 
LaTtE MaCcHiAtO 
CaPpUcCiNo 
ExTrA ShOt

EsPrEsSo / ToNiC

2,90€
4,20€
4,70€
4,50€
4,00€
2,00€

6,50€ ClAsSiC CoLd BrEw
CoLd BrEw ShAkE

4,90€
5,90€

ReD TrUcK - OrGaNiC EsPrEsSo
Indien - Araku Vally

EsPrEsSo 
DoPpIo 
FlAt WhItE 
LaTtE MaCcHiAtO 
CaPpUcCiNo
ExTrA ShOt 

3,40€
4,40€
4,90€
4,60€
4,50€
2,50€

WaSsEr Laut / Leise

ViVa CoN AgUa O,33L
ViVa CoN AgUa 0,75L

3,80€
6,90€

JaMeS FaRm MaRkEt
WiNzErSeKt 0,1L

7,50€

GrOßEr BeChEr TeE GrOßE HeIßE ScHoKoLaDe 4,90€5,50€
verschieden Sorten von Ronnefeldt

Sektkellerei Ohlig Rheingau

FILTER COFFEE
of the day

TiGeR SpIcE ChAi LaTtE 5,00€

Süssmosterei Steinmeier - verschiedene Sorten 
SaFt 0,2L 4,50€

Milk / White


